07 - PREGAO 5 - GLOBAL

002.033.0335

1

20251262499

Tipo de Empenho 9 - DESPESA NORMAL

Data de Emissão 01DEZ2025

UG

Gestão

260137  - CENTRO TECNICO OPERACIONAL

00001   - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO

NOTA DE EMPENHO - SIAFISICO - 2025NE00116

5.865.000,00  (cinco milhões, oitocentos e sessenta e cinco mil reais)Valor do Empenho R$

CEPUF

Empenho Orig. Nº Contrato 2025CT00054 Nº OC

PTRES

260707

Cronograma

Mês Valor

12 5.865.000,00

345.000,00 5.865.000,00

001

Quantidade Preço Total

00556100-0

Valor Unitário000000017,000

Item 00416Unid. Forn.Sequência